2025-12-31

Data zdarzenia

2025-12-30

Data rozliczenia transakcji

2025-12-30

Data powzięcia informacji o zdarzeniu

2025-12-30

Rodzaj zdarzenia

Inne

Opis zdarzenia

Bezpośrednia zmiana udziału w głosach na WZ Emitenta wynika ze zwrotu pożyczonych 1 150 000 (słownie: jeden milion sto pięćdziesiąt 
tysięcy) akcji
Emitenta w wyniku transakcji pozagiełdowej (umowa cywilnoprawna) z dnia 3.07.2025r.

stan przed zmianą stan po zmianie

Liczba akcji na okaziciela i/lub imiennych nieuprzywilejowanych do głosu

0

Liczba akcji na okaziciela i/lub imiennych nieuprzywilejowanych do głosu